

دوشنبه ۳ آبان ۱۳۹۵ | ۲۲ محرم ۱۴۲۸

گزارش یک

روز ملی روستا و **عشایر** بزگ برپا گردید **رئیس‌جمهور در همایش عدم‌اشتغال یک معضل بزرگ برای سراسر کشور** است، دیروز هم در سفر استانی به استان مرکز ی کردستان به روستا و عشایر بزگ برگردید و گفت: برجام در باغ راه روی مردم گشود و سپس خدای خود را گواه گرفت که در این جملۀ افراق نمی‌کند که در سال‌های قبل مسابقه برای تهدید ایران بود. امروز مسابقه برای ارتباط با ایران است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسین روحانی در سخنرانی خود با تسلیت ایام عزادری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، گفت: ملت ایران قدردان امپراطور(ره) و راه او بوده و امپدواریم پاسدار خوبی برای عزت، آزادگی در مسیر امام و اسلام سیاسی و حاکمیتی که امام برای ما برانگ اورد، باشیم.

■ **سال ۹۵؛ سال رونق اقتصادی کشور**

روحانی ادامه داد: امروز معضل اصلی جامعه ما عدمرونق اقتصادی و مشکل خانواده‌های می‌بیکاری نسل جوان و به ویژه تحصیلکردگان است، اما ملت ایران و جوانان عزیز کشور باید بدانند که برای اشتغال پایدار نسل جوان، راهی جز ایجاد رونق اقتصادی نداریم. دکتر روحانی تأکید کرد: امروز تلاش همه دولت یازدهم بر احیای واحدهای صنعتی استان مرکزی و شهر اراک در کنار واحدهای صنعتی سراسر کشور است.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه سال ۹۵، سال رونق اقتصادی در کشور است، گفت: از آغاز سال جاری وعده من به مردم این بود که برنامه دولت، مبتنی بر رسیدن به رشد اقتصادی ۵ درصدی است و قول داده که امسال حداقل ۷ هزار و ۵۰۰ واحد عمومی کوچک و متوسط از طریق تسهیلات بانکی فعال خواهد شد و امروز آمار خوشحال‌کننده این است که تا تاریخ ۲۵ مهرماه ۹۵، ۱۲ هزار واحد تولیدی با ۹ هزار میلیارد تومان تسهیلات در سال جاری حرکت خود را آغاز کرده‌اند و این به معنای یک حرکت بزرگ اقتصادی در کشور است که مطمئناً این رقم تا پایان سال افزایش می‌یابد. دکتر روحانی با تأکید بر اینکه همه باید در کنار هم عظمت ایران عزیز را بیش از گذشته بیافرینیم، افزود: تلاش ما برای باز کردن زنجیر تحریم از دست و پای اقتصاد کشور و ایجاد شرایط مناسب برای رونق اقتصادی بود.

■ **برجام پیام صادرات مواد هسته‌ای**

رئیس‌جمهوری با اشاره به اینکه برجام به معنای احقاق حقوق ملت ایران بوده، گفت: برجام برای صادر کردن آب سنگین اراک، صادر کردن UF6

دیدگاه

منابع

سخننگوی شورای نگهبان با **بیان اینکه هیچ جای دنیا ۱۲هزار نفر بسزای ۳۰۰ کرسی رقابت نمی‌کنند، گفت: همه کشورها بر هزینه‌های انتخاباتی نظارت می‌کنند.**
به گزارش فارس، به‌مناسلی کدخدایی در برنامه نگاه یک، درباره اهمیت سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در باره انتخابات گفت: اصل ۱۱۰ قانون اساسی اختیاراتی را برای رهبری در نظر گرفته‌است از جمله تعیین سیاست‌های کلی نظام که با مشورت مجمع تشخیص مصلحت نظام صورت گرفته و در ابلاغ سیاست‌های کلی صورت گرفت، همین‌گونه است. وی در تشریح رئیس مشکلات و کاستی‌های قانون فعلی انتخابات کشور تصریح کرد این کاستی‌ها وجود دارد و منتظر داریم این مسئله در مجلس هم به صورت تفصیلی مورد بحث و بررسی قرار گیرد. وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو درباره مشخص نبودن هزینه کرد‌های انتخاباتی و پیش‌بینی سازوکارهایی برای آن در سیاست‌های ابلاغی و مشخص پول‌های کیفی اظهار داشت: در قوانین فعلی درباره هزینه کرد‌های انتخاباتی و منابع مالی کاندیداها هیچ مدرم و ریکرد مثبت به سرنوشته کشور است اما هیچ جای دنیا اینگونه نیست که ۱۲ هزار نفر برای ۲۰۰ صندلی وارد گردونه رأیت شوند. کدخدایی با اشاره به امکانات متفاوت داوطلبان و کاندیداها برای استفاده از امکانات عمومی و دولتی مانند صندوق‌های رای تلیمات گفت: در همه کشورها دنیا بر هزینه‌های تلیمات انتخاباتی نظارت می‌کنند. سخننگوی شورای نگهبان با اعلام اینکه در آخرین جلسه شورای نگهبان در روز چهارشنبه ضمن استقبال دبیر این شور از ابلاغ سیاست‌های کلی

تحلیل

«خیال شکست‌ناپذیری امریکا خطایی بزرگ است» از مهم ترین عبارات هایی که مقام معظم رهبری در دیدار با رئیس‌جمهور ونزوئلا بیان فرمودند همین عبارت است که نه تنها حاوی پیام برای مقامات ونزوئلاست که بدون تردید می‌تواند حامل پیام‌های مهم بسیاری برای جریان‌ات و سیاستمداران داخلی نیز باشد؛ چیزی که در طول سال‌های اخیر تلاش داشته‌ب‌طور و تفکرات خود را آرام آرام به جامعه تسری دهد و عملاً پیگیری مطالبات حزبی را بیه جامعه واگذار کند.
مخوری ترین بخش از باورها و تفکرات حاکم بر جریان مورد اشاره در قبال جمهوری اسلامی ایران را تکرار کنند و در مقابل تلاش می‌کنند تعامل را جایگزین تخاصم کرده‌واز در آشتی با ملت ایران رویه‌ور شوند. اما ادعای مورد اشاره جریان غرگرا با واقعیت‌های صحنه همخوانی ندارد و با بررسی رقتشار امریکایی‌ها در مقابل جمهوری اسلامی ایران از سال ۵۷ تاکنون، شاهد اقدامات خصمانه مستمر از سوی امریکایی‌ها هستیم. آنچه که حجم تحریم‌های صورت گرفته علیه ایران در یک دهه اخیر بیش از سال‌های قبل بوده و جالب‌تر آنکه گستره تهدیدات نظامی علیه کشورمان توسط امریکاد در ۳۷ ماه گذشته بیش از هر زمان دیگری بوده‌است، یعنی اساساً نه تنها بخش از امریکایی‌ها در مواجهه با جمهوری اسلامی تغییر نکرده بلکه خوی خصمانه و استکباری آنها نیز در سال‌های اخیر نیز رشدی چشمگیر داشته‌است و همین افزایش اقدامات خصمانه علیه کشورمان منجر به آن شده‌‌وا روچه استکبارستیزی

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۳



رئیس‌جمهور در اجتماع مردم اراک:

برجام در باغ راه به روی مردم گشود

عده‌ای کودک به در باغ آمده و می‌گویند سیب و گلابی کجاست؟

نظنزه به کشورهای صنعتی جهان و برای آن بود که در دنیای امروز بتوانیم به راحتی نفت، گاز، پتروشیمی و مینعات گازی را به جهان صادر کنیم. دکتر روحانی خاطر نشان کرد: آ‌ا کسی در ایران سربلند هست که از احقاق حقوق ملت ایران، آزادی تجارت با دنیا، باز شدن راه برای صادرات کشاورزی و صنعت و لغوش قطعنامه ظالمانه علیه ملت خوشحال نباشد؟ رئیس‌جمهوری برجام را پیروزی ملت ایران، سیاست نظام جمهوری اسلامی، تدبیر مقام معظم رهبری و مقاومت ۱۲ ساله ملت ایران در برابر تحریم‌ها برشمرد و ادامه داد: امروز باید از فضای پس از برجام به خوبی استفاده کنیم.
دکتر روحانی خاطر نشان کرد: همه سفراهی خارجی بعد از برجام در راستای رونق اقتصادی کشور است تا

سخننگوی شورای نگهبان:

هیچ جای دنیا ۱۲ هزار نفر برای ۳۰۰ کرسی رقابت نمی‌کنند



انتخابات مقرر شد در بخش‌های پژوهش روی آن کار صورت گیرد، ایران امیدواری کرد که شورای نگهبان شاخص‌ها را تا قبل از ثبت‌نام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری اعلام کند.
کدخدایی گفت: در هیئت‌های اجرایی صرفاًسن و مدارک تحصیلی را نگاه می‌کنندو حتی در مواردی مدارک تحصیلی نیز صحیح مورد ارزیابی قرار نمی‌گیرد و زمانی که یکی از مشخصات مورد لحاظ قرار نگیرد، سیستم داوطلب مربوطه را نمی‌پذیرد. سخننگوی شورای نگهبان گفت: در سیاست‌های کلی دولت باید در این موضوع آمده‌است که شرایط روشنی باید به داوطلبان اعلام شود تا در فرایند بررسی اختلاف چندانی میان هیئت‌های اجرایی و نظارت نباشد و انتظار داریم این مسئله در مجلس هم به صورت تفصیلی مورد بحث و بررسی قرار گیرد.
وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو درباره مشخص نبودن هزینه کرد‌های انتخاباتی و پیش‌بینی سازوکارهایی برای آن در سیاست‌های ابلاغی و مشخص پول‌های کیفی اظهار داشت: در قوانین فعلی درباره هزینه کرد‌های انتخاباتی و منابع مالی کاندیداها هیچ مدرم و ریکرد مثبت به سرنوشته کشور شورای نگهبان اضافه کرد: وقتی رأیت‌ها شدیدتر شد تقاضای هزینه‌ها نیز پررنگ‌تر شد به طوری که در یک حوزه کوچک ارض‌های بسیاری هزینه می‌شود این امر حالی است که در غالب کشورها هزینه‌های انتخاباتی مدنظر قرار می‌گیرد چراکه این منابع هزینه‌های انتخاباتی ضابطه‌مند نباشد نمی‌توان عدالتی را شاهد بود و افرادی به مجلس یا دیگر نهادها ورود می‌کنند بدون اینکه صلاحیت داشته باشند. کدخدایی موضوع بعدی مربوط به هزینه‌های انتخاباتی را

چشم طمع

می‌خواهیم میل کنیم. امروز این باغ که نهال‌های آن تازه غرس شده آماده باروری است، اما برای به ثمر نشستن صبر لازم‌است.

دکتر روحانی تأکید کرد: آنهایی که فکر می‌کنند با حرف‌های نادرست می‌توانند ملت ایران را مأیوس کنند در خطا و اشتباه به سر می‌برند.

■ **در ایران مدیریت دوگانه وجود ندارد**

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه امروز باید ادبیات ما بر مبنای امید، انسجام، اتحاد و وحدت ملی باشد، خاطر نشان کرد: ادبیات ما باید ادبیات اتحاد و امید باشد، نباید عده‌ای گفتمان یأس و بدتر از آن فروپوشی قدرت مدیریتتی این ملت بزرگ را ترویج کنند. دکتر روحانی تصریح کرد: انسان دروغگو و فحاشی و یأس‌پراکن هرگز یک انقلابی نیست و آنهایی که از یأس سخن می‌گویند با انقلاب اسلامی ایران رابطه‌ای ندارند.

رئیس‌جمهوری گفت: آنها که تصور می‌کنند در این کشور دو راه وجود دارد در خطا و اشتباه هستند، چراکه یک خط و یک رهبر و یک دولت بیشتر نداریم، در ایران مدیریت دوگانه وجود ندارد.

دکتر روحانی افزود: همه پیشرفت‌های دولت در سایه حمایت، انسجام و کمک ملت ایران بوده و برجام خود کفایت و رونق اقتصادی و رشد اقتصادی ۵ درصدی که به آن خواهیم رسید، بی‌تردید متعلق به مردم بوده و مسا‌خادمان ملت هستیم و همه زندگی ما عشق به ملت، انقلاب اسلامی، امام‌راحل و رهبرمان است. رئیس‌جمهوری اظهار داشت: ما برای عزت و عظمت کشور، سلامتی رهبر، رونق و سربلندی ایران و اتحاد و انسجام ملت، دستمان به سوی آسمان است و بی‌تردید دعای ملت در حق دولت اجابت خواهد شد. دکتر روحانی با بیان اینکه در سال‌های گذشته در دنیا مسابقه برای تهدید، فشار و اعمال تحریم علیه ایران بود، اما امروز در سراسر دنیا برای ارتباط با ایران و سرمایه‌گذاری در کشورمان مسابقه برقرار است، گفت: آیند و مسیر ما روشن است، اما نباید بگذاریم عده‌ای در این کشور اخلاق ضدحسینی و عاشورایی را ترویج کنند بلکه باید تلاش کنیم در کشور اخلاق محمدی(ص) مستقر شود.

رئیس‌جمهوری با اشاره به عدم رعایت نزاکت و اخلاق در مناظره‌های کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری در امریکا که مدعی است بیش از ۲۰۰ سال دموکراسی داشته و بیش از ۵۰ دوره انتخابات گوناگون برگزار کرده، گفت: افکار ما اسلام‌گام است و آن همان دینی است که پیامبر ما صلوات بر او تسلیت و احترام بخشد.
رئیس‌جمهوری افزود: ما غاصب را از باغ خود بیرون کردیم و در باغ به روی مردم باز شده‌است و امروز عده‌ای کودک به در باغ آمده و می‌گویند، سیب و گلابی کجاست که

گزارش خبر

چشم طمع وا شنکتن به اموال ایران در اروپا

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، عنوان کرد که در شرایط کنونی شاهد هستیم امریکایی‌ها پس از آنکه اقدام به غارت اموال منقول و غیرمنقول ایران در کشورشان کردند، حال چشم طمع به اموال جمهوری اسلامی در کشورهای دیگر به ویژه کشورهای اروپایی دارند. به گزارش خانه ملت، حشمت‌الله فلاحت‌پیشه در واکنش به شکایت گروهی از خانواده‌های امریکایی‌های کشته‌شده در حملات بیروت از شرکتی آلمانی برای دریافت خسارت میلیاردي از ایران با ادعای دست داشتن تهران در این حملات، گفت: واقعیت این است که موج جدیدی برای غارت اموال و دارایی‌های جمهوری اسلامی در امریکا به راه افتاده‌است.

نماینده مردم اردمل آباد غرب و دالاهو در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اقدامات صورت گرفته در امریکا برای برداشت از اموال ایران خلاف بیانه الجزایر است، ادامه داد: بر اساس این بیانه دولت امریکا پذیرفته‌است هم به عنوان دولت به عنوان یکی امریکایی، مانع طرح دعوی تازه علیه ایران شود. وی ادامه داد: حال در شرایط کنونی دولت امریکا نه تنها مانع از طرح دعوی جدید علیه ایران نمی‌شود بلکه افراد و گروه‌ها را به این امر تشویق می‌کند. فلاحت‌پیشه افزود: هدف از سیاست و اقدامات جدید امریکا این است که از گردش مالی جمهوری اسلامی ممانعت ایجاد کرده و نوعی بی‌ثباتی در اموال و دارایی‌ها کشورمان ایجاد شود. از طرف دیگر با توجه به روابط نظام قضایی امریکا با گروه‌های نومحافظه‌کار و لابی‌های ضدایرانی در اروپا، آنها سعی در بروز ناامنی در عرصه پس‌برجام دارند. این نماینده مردم در مجلس دهم، گفت: در شرایط کنونی شاهد هستیم که امریکایی‌ها پس از آنکه اقدام به غارت اموال منقول و غیرمنقول ایران در کشورشان کردند، حال چشم طمع به اموال جمهوری اسلامی در کشورهای دیگر به ویژه کشورهای اروپایی دارند. وی افزود: قطعاً دستگاه دیپلماسی باید نسبت به رفتارهای امریکایی‌ها، اقدام مقابله‌مهم‌ل انجام دهد، البته در مجلس چندین قانون برای پیگیری حقوق قربانیان ترور و حوادث دیگر تصویب شده و در این عرصه اقدامات خوبی صورت گرفت.

گزارش بر جام تقدیم هیئت رئیسه مجلس شد

سخننگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از ارسال گزارش شش ماهه برجام به هیئت رئیسه خبر داد. به گزارش خانه ملت، سیدحسین نقوی حسینی این گزارش اینکه گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی از برجام نهایی شده‌است، اظهار داشت: طبق مصوبه مجلس، کمیسیون امنیت ملی باید هر شش ماه گزارش از نحوه اجرای توافق هسته‌ای به صحن علنی ارائه کند، بر همین اساس تدوین اولین گزارش شش ماهه کمیسیون انجام شد. نماینده مردم ورمان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با اتمام کار روی گزارش شش ماهه و تهیه آن بر اساس چهار محور در نهایت تقدیم هیئت رئیسه مجلس شد.

روزنامه

■ **سرال سر کار گذاشتن ملت**

روزنامه کهبان در گزارشش با عنوان «سربال سر کار گذاشتن ملت/ این قسمت، تعمیر کابینه» به بازی‌های انتخاباتی دولت و تغییرات کابینه اشاره کرده و در این خصوص نوشت: «غالب شعرهای انتخباتی دولت تدبیر و امید در حوزه اقتصاد و معیشت مردم بود که محقق شدند با این وجود تغییرات صورت گرفته در کابینه را در هفت ماه مانده به انتخابات چگونه می‌توان توجیه کرد؟ در حالی که دولت تدبیر و امید در سال پایانی خود به سر می‌برد و تنها هفت ماه به انتخابات زمان مانده‌است، تغییراتی در کابینه قابل اتناق افتاد که کمترین رابطه را با اقتصاد و معیشت مردم دارند، یعنی همان چیزهایی که اغلب شعرهای انتخباتی این دولت را، در بر می‌گرفت. چطور می‌توان هدف از این تغییرات را «توسعه و تعالی» کشور و در مسیر «خدمت دولت به جامعه و مردم» دانست؟ اگر این تغییرات جنبه کارآمدی داشت، باید در وزارت‌هایی صورت می‌گرفت که از تباط مستقیم با معیشت و رونق اقتصادی دارند،وزارتخانه‌هایی که به اجمال از برخی از آنها نام برده شد. «لیاس حضرتی» نماینده مردم تهران در مجلس و فعالان اصلاح‌طلب طی صحبت‌هایی که روزنامه شرق آنها را منتشر کرد، با اشاره به سه تغییر صورت گرفته، بیان داشت: «البته ما معتقدیم تیم اقتصادی دولت نیاز به ترمیم دارد و گروهی که دارای بیشن مشخص، برنامه مشترک و هماهنگی کامل در حوزه فعالیت‌های اقتصادی و از فرماندهی واحد برخوردار باشند، باید در دولت به کار گرفته شوند.»

■ ■ ■ ■

■ **درخواست گرامت ۴۰ میلیون دلاری از ایران**

اما در حالی که هنوز سرنوشته ۲ میلیارد دلار از اموال صادره شده کشورمان در امریکا مشخص نشده، روزنامه آرمان در ستون کاپوت‌رویه گزارشش تلاش یکی از زندانیان امریکایی آزاد شده در ایران، برای دریافت گرامت از کشورمان اشاره کرده و در این خصوص نوشته‌است: شنبه‌شد که یکی از چهار زندانی آزاد شده در جریان تبادل زندانیان میان تهران-واشنگتن، از ایران شکایت کرده و خواستار دریافت گرامت ۴۰ میلیون دلاری شد. او نوشت: «سازمان‌های امریکایی گزارش دادند که نصرت‌الله خسروی یکی از چهار زندانی که در جریان تبادل زندانیان میان تهران- واشنگتن آزاد شد در یک دادگاه در امریکا از ایران شکایت کرده و خواستار دریافت ۴۰ میلیون دلار گرامت شده‌است. سرگزازی آوسشیدپرسر گزارش داد، فراد خسروی که به نام نصرت‌الله خسروی شناخته می‌شود، دوشنبه گذشته گزارش داد که او واشنگتن از دولت ایران شکایت کرده‌است. دادخواست خسروی می‌گوید که وی ایران را ترک کرده و در سال ۱۹۸۲ در امریکا پاندهنگی سیاسی دریافت کرده‌است اما در سال ۲۰۱۲ مجدداً به ایران بازگشته‌است. در این طرح دعوی مدعی شده‌است که مقامات دولت ایران در ابتدا، گذرنامه وی را ضبط کرده‌اند سپس آن را بر برگردانده اما زمانی که قصد داشته در سال ۲۰۱۵ ایران را ترک کند، بازداشت و شکنجه شده‌است.

■ ■ ■ ■

■ **چه کسانی شبیه ترامپ هستند؟**

روزنامه وطن‌امروز نیز در ستون سرمقاله خود به شبیه‌سازی گفته‌های ترامپ با برخی چهره‌های داخلی پرداخته و در این خصوص نوشته‌است:

«ممکن است نتیجه انتخابات را انپذیریم، درباره صحت نسوج بعدازانتخابات حرف می‌زنیم.» این شاید مهم‌ترین اظهارنظر ترامپ در مناظره موم با رقیب دموکرات خود باشد. او قبل‌تر هم از احتمال تقلب در انتخابات گفته‌بوده، موضعی که واکنش جدی اوپاما را در پی داشت و رئیس‌جمهور امریکا در اظهاراتی قاطع طرح «شائبه تقلب در انتخابات» را تضعیف‌کننده حاکمیت ملی در امریکا خواند و شنبه‌دا به ترامپ حمله کرد اما جناب اوپاما در حالی سال ۸۸ در انتخابات ریاست‌جمهوری ایران تمام امکانات مثلث زر و زور و تزویر امریکایی اعم از رسانه و پول و حتی مشاوره‌های امنیتی- نظامی را برای سران قفشنه و به اصطلاح معترضان انتخابات قانونی ایران به کار گرفت که در تمام نظرسنجی‌های پیش‌انتخاباتی و در صندوق رأی فاصله‌نفر اول و دوم حداقل ۲٫۵ درصد بود.

اوپامایی که اعتراض ترامپ را برنمی‌تابد و در دفاع از حاکمیت ملی امریکا پشت میکروفون آمد، سال ۸۸ شعورش خیابانی را دفاع از آزادی و در مسیر دموکراسی خواهی می‌دانست و تمام‌قد حامی असوب‌های خیابانی بود اما این‌کند هم حاکمیت استبداد را به‌یادماند در می‌آید اما در مورد ترامپ با بی‌اضافه حاکمیت ملی امریکا متمهم می‌کند که ستاد ترامپ از سه‌ماه قبل از انتخابات کمیته صیانت از آرآ تشکیل نداده‌است، فاصله‌اش در هیچ‌یک از نظرسنجی‌ها بیش از ۵ درصد نیست و احتمالاً در صورت شکست در انتخابات هیچ‌کدام از اعضای ستادش و در صندوق رأی فاصله‌نفر اول و دوم حداقل ۲٫۵ درصد توی خیابونا» «بعد است خود ترامپ هم پیش از آنکه هنوز صندوق‌های رأی باز نشده جلوی دوربین‌ها بگوید «اینجانب با نسبت آرای سنسیار بالا پیروز انتخاباتم». فکر نمی‌کنم بعد از انتخابات هم همسر ترامپ مثلاً بسا پرس‌توی مصاحبه کرد و بگوید دوبال دادام فالن ایالات متحده را ترک کرده‌اند و اینها دامت‌عقل تا به هیلاری را رأی دهند(۱) در‌ست است که ترامپ احتمالاً بسیار اقل‌تر از اصلاح‌طلبان با انتخابات برخورد خواهد کرد. ولی حاکمیت امریکا در حد همین یک جمله هم بازی با امنیت ملی کشور را قبول نمی‌کند!

وی در پاسخ به سؤال دیگری درباره موضوع منع ورود نیروهای نظامی در انتخابات در سیاست‌های ابلاغی عنوان داشت: در قانون فعلی منع مداخله نظامیان در انتخابات و مجازات آن معین بوده‌است هر چند کشور ما از مداخله نظامیان در انتخابات و مجازات آن معین بوده‌است صحبت‌هایی می‌شد که برخی نظامیان را متمهم به دخالت در انتخابات می‌کردند.

سخننگوی شورای نگهبان گفت: درباره بخش‌های دیگر نیز صحبت‌هایی صورت می‌گرفت که مثلاً بعضی دستگاه‌ها قوه مجریه یا مداخله نظامیان در انتخابات دارند که برای تعیین بیشتر طبق سیاست‌های کلی انتخابات این موضوع مورد بررسی جامع قرار می‌گیرد، بنابراین در این سیاست‌ها علاوه بر نظامیان موضوع دخالت قوای سه‌گانه، دستگاه‌ها و شرکتهای دولتی نیز در انتخابات مورد توجه قرار می‌گیرد. وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو با اشاره به تلاش وزارت کشور برای الکترونیکی کردن انتخابات ریاست‌جمهوری اظهار داشت: اختلافی میان شورای نگهبان و وزارت کشور بر سر الکترونیکی شدن انتخابات نیست، بلکه بحث این است که ما باید شرایط و زیرساخت‌ها برای برگزار شدن انتخابات به صورت الکترونیکی داشته باشیم به خصوص در حوزه امنیت، در سیاست‌های ابلاغی انتخابات، موضوع صیانت از رأی مردم به عنوان حق‌الناس مورد تأکید قرار گرفته‌است. لذا ما باید روش‌های مطمئنی را برای انتقال رأیت‌ها در ایران قائل نیسیست. باشیم و این اطمینان را به مردم بدهیم که اگر رأی را از طریق فرایند الکترونیکی می‌دهند پاسداری شده و مخفی می‌ماند و می‌تواند تا پایان همچنان به عنوان رأی آنها ثابت باشد.

جایگاه مقاومت عاقلانه و تدبیر در ترازوی توافق هسته‌ای

کشور را با خطرات جدی روبه‌رو کند.
کما اینکه در پرنده هسته‌ای کشورمان نیز همین اتفاق روی داد و توسعه تعامل، جلسات مکرر و تدوین سندی حقوقی یا مقامات ارشد ایالات متحده نیز نتوانست ساده‌ترین گروه‌های اقتصادی کشور را باز و رهاه را برای جامعه ایرانی به امرغان بیابورد. این در حالی است که در توافق هسته‌ای طرف ایرانی امتیازات ویژه‌ای را به طرف غربی داده و برخی وجوه قدرت هسته‌ای کشور را با چالش روبه‌رو ساخته‌است. نکته دیگر آنکه مقام معظم رهبری در این دیدار اصرار دارند که «می‌توان با در پیش گرفتن سیاست‌های عقلانه و افزایش همکاری‌ها، بر توسعه‌ها و خصوصیات امریکائیک آمد»؛ موضوعی که کمتر مورد توجه برخی جریان‌ات داخلی قرار گرفته و معتمدن در مقابل خواسته‌های امریکایی‌ها جاری جز تسلیم وجود ندارد.

آنچه مهم می‌نماید این مسئله است که رهبر معظم انقلاب اسلامی در طول ۳۷ ماه‌ اخیر که جریان غرگرکرا تلاش‌های گسترده‌ای را برای تغییر بورهای عمومی نسبت به امریکا در سطح رسانه‌ای کشور آغاز کرده و برای رسیدن به چنین هدفی هزینه‌های هنگفتی را نیز به جان خریده‌است، البته همراه با جریان غرگرگرای داخلی «استحاله افکار ایرانی از انقلابی‌گری به سمت خواهوایی غرب» نیز به صورت ویژه مورد توجه مقامات غربی قرار گرفته‌است، به عنوان نمونه «جان سازز»؛ رئیس پیشین سرویس اطلاعات خارجی انگلیس چند روز بعد از افضای پیامت‌های گویید: «ماهیت انقلابی‌گری ایران در دوره ۱۵ ساله برجام تغییر می‌کند.» من فکر می‌کنم آنچه ما داریم می‌بینیم کشوریی است که در حال دوران گذار و انتقال از یک پایه و اساس انقلابی‌گری به یک کشور عادی‌تر و نرمال‌تر است.»